*perseverare etiam si velerit quod si nollet, de libero def-*

*cendit arbitrio, quod tunc ita liberum erat, ut bene*

*velle posset & male. Quid erit autem liberius libero*

*arbitrio quando non poterit servire peccato: que fu-*

*tura erat homini sicut facta est & Angelis saecu-*

*merces meriti. Et pauid post: Prima ergo liber-*

*itas voluntatis erat, posse non peccare, id est, non de-*

*ficiere ab amore boni, novissima erit multo maior;*

*non posse peccare, id est, non posse deficitur. Quod*

continuo